
GAMMA GTH3 XFA

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ KEMPPI PRO ČESKOU REPUBLIKU



GAMMA GTH3 XFA nabízí prvotřídní bezpečnost a komfort s na-
prostou volností pohybu. I v nejtvrdším pracovním prostředí, 
GAMMA GTH3 XFA funguje jako špičkový svářečský respirátor, 

který nabízí prvotřídní LiFE+ Color ADF svařovací filtr, integrova-
ná LED pracovní světla, rychlonabíjecí Li-ion baterie a veškeré-
GAMMA komfortní funkce.

LiFE+ Color ADF zvyšují zorné pole a přesnost práce, navíc 
snižují únavu očí.

Pracovní světla LED zlepšují bezpečnost, výhled a efektivitu 
práce ve špatně viditelných podmínkách.

Pohodlné a nárazům odolné dálkové ovládání pro nastavení 
objektivu ADF.

GAMMA GTH3 XFA
Vynikající komfort s tou nejlepší ochranou dýchacích cest na trhu 
TH3, LED světla

 z Nejbezpečnější  třída respirační ochrany TH3
 z XA 74 ADF f i l tr  s 75 cm2 rozhledovou plochou
 z Integrovaná LED pracovní světla 
 z 198 cm2 brousicí  hledí s výhledem na pracovní 

místo 170° 
 z GapView nastavení svařovacího hledí 
 z Volba r ychlosti  proudění vzduchu do kukly
 z standardně těžká baterie
 z Možný výběr několika typů f i l tru
 z Komfor tní kožený opasek a kovová spona

 z LiFE+ Color samozatmívací svařovací f i l tr  XA 74 
 z Objek tiv 102 x 74 mm, 75 cm2 
 z Výběr odstínů 5,  8,  9,  10,  11,  12 ,  13,  14,  15 Chráněná 

t lačí tka dálkového ovládání 
 z Volba vidi telných parametrů ADF i  při  nasazené 

kukle
 z Jasná optika pro zlepšení přesnosti  práce 
 z Možnost dioptrických skel

GAMMA 
GTH3 XFA ADF





Dioptrická sklíčka
Dioptrie 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
Dioptrie 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
Dioptrie 2 .0 (51 x 108 mm) 9873262
Dioptrie 2 .5 (51 x 108 mm) 9873263

Náhradní díly
GAMMA GTH3 SFA svařovací kukla, ADF a 
dálkové ovládání

SP013232

Ochranné hledí (90 x 110 x 1,0), 10 ks SP008034
ADF svařovací f iltr SA 60  
(stíny 5, 8, 9-13, rozměr 102 x 60)

SP012422

Vnitřní ochranný filtr pro XA 47
(104 x 54), 5 ks

SP012425

Hledí na broušení SP008040
Boční kryt SP012053
Čelenka SP009023
Nákrčník SP010728
Páska proti pocení SP9873018
Vycpávka pásky proti pocení SP013231
Pohon vzduchový respirátor PFU 210e SP011996
Kryt f iltru pro PFU 210e SP012095
Jiskrový štít kemppi, 1 ks SP9320003
Před-filtr 10ks SP9320002
Před-filtr 100ks SP9320002MP
Částicový filtr 2ks SP015757
Částicový filtr 5ks SP010415
Částicový filtr 20ks SP010415MP
Plynový filtr SP009934
Filtr proti zápachu SP012223
Vzduchová hadice SP012253
Ochranný kryt hadice SP010788
Li-ion battery (sd), 3.2 Ah SP012584
Li-ion battery (hd), 6.4 Ah SP012021
Nabíječka baterií SP012426
Průtokoměr SP012492
Obličejový návlek SP009794
Polohovací pružina hledí, 10 ks SP008158

Příslušenství
Dálkové ovládání pro SA 60, XA 74 SP012097
PFU 210e tělo SP012217
Sestava svařovacího rámu hledí SP007996
Sada knoflíků a seřizovačů vidění SP008152
Vzduchovod pro XFA SP009349
Tryska vzduchotechniky SP010639
Záslepka, 3 ks SP010526
Kožený opasek SP012999
Kožený opasek SP010243
Postroj na ramena SP011894
KEMPPI taška na příslušenství SP010090
Univerzální kožený chránič krku SP015579

GAMMA GTH3 XFA + PFU 210e P0721
Perfektní krytí obličeje svářeče, nejbezpečnější třída na trhu 
GTH3! Profesionální svařovací kukla s aktivní samozatmívací 
kazetou XA74 s bateriovým+ solárním napájením. Zobrazovací 
plocha kazety 104x74 mm- LCD, řízená mikroprocesorem, s 
regulací DIN 5-15. Odklopné hledí pro možnost broušení. Dále 
možnost nastavení zpoždění zatmění a regulace citlivosti. 
Rychlost zatmění 0,0001s. LED diody na přední straně kukly.
Kemppi vzduchovací sada s regulací foukání čerstvého vzdu-
chu, baterie 3.2 Ah s dlouhou výdrží, nabíječka, průtokoměr, 
kožený opasek s komfortním polstrováním.

GAMMA 
GTH3 XFA
+ PFU 210e



SP008034 SP012422

LOW BATTERY

SP009023SP9873018
SP009794SP010728

SP012425 SP008040 SP012053

SP013231

SP010788SP012253
SP012492

SP012097SP007996 SP008152

SP012157 SP010639

SP012217

9873260
9873261
9873262
9873263

SP012095 SP9320003 SP010415SP9320002
SP9320002MP SP010415MP

SP012584

SP012426SP009934

SP012223

SP012021

SP012999

SP011894 SP010090

SP011996
SP011026

SP010243

SP015579
SP008158



Nejbezpečnější dýchací prostředí 
po celý pracovní den
Řada svařovacích respirátorů GAMMA GTH3 obsahuje dva modely, které nabízejí nejlepší ochranu na 
trhu pro vaše plíce a dlouhodobé zdraví. Zásobování čistým čerstvým vzduchem z bateriemi napájené 
filtrační jednotky, GAMMA GTH3 s možností regulace vytvářejí vytvářejí čisté, pohodlné a bezpečné 
dýchací prostředí po celý pracovní den. Modely GAMMA GTH3 jsou certifikovány nejvyšší třídou bezpeč-
nosti na trhu s účinností přefiltrování vzduchu a částic v něm obsažených 99,8 %.

GAMMA
MODELY SE 
VZDUCHOVÁNÍM

Pozitivní tlak, čistý dýchací vzduch snižuje dechovou odolnost a únavu. Průtoky 
čerstvého vzduchu lze nastavit tak, aby vyhovovaly vašim preferencím. Volby 
filtru PAPR zahrnují částicové i plynové filtry. Přísun čerstvého a čistého vzduchu 
maximálně zvyšuje komfort pro svářeče, snižuje únavu a rapidně snižuje rizika 
respiračních onemocnění. Průtok vzduchu je možné nastavit dle vašich preferencí, 
včetně možnosti volby filtrů.

ARC-H, a.s .  Doudlevecká 17,  301 00 Plzeň, Česká republika
telefon +420 37 7 221 145,  e-mail:  arc@arc-h.cz ,  www.arc-h.cz


